販売パートナー各位

令和 2 年 7 月 27 日

三星ダイヤモンド工業株式会社

〒566-0034 大阪府摂津市香露園 32-12

                           TEL：072-648-7526 FAX：072-648-7582

イメージングテクノロジー事業部 業務グループ

夏季休暇のご案内

拝啓、

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼

申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記期間を夏季休暇とさせて頂きます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

■夏季休暇 2020 年 8 月 8 日～8 月 16 日

2020 年 8 月 7 日(金)12:00 まで受注分

⇓

2020 年 8 月 8 日(土)出荷

★出荷業務のみ。在庫があるものに限ります。

2020 年 8 月 7 日(金)16：00 まで受注分

⇓

2020 年 8 月 17 日(月)出荷

※ただし、在庫があるものに限ります。

☆8 月 15 日(土)は出荷業務も休業いたします

■夏季休暇後の受注受付は 2020 年 8 月 17 日(月)より開始いたします

2020 年 8 月 7 日(金)16：00 以降受注分

⇓

2020 年 8 月 17 日(月)受付、8 月 18 日(火)出荷

※ただし、在庫があるものに限ります。

※配送状況・交通事情・天候などにより納品日が遅れる場合がございますので、なるべくお早めにご注文

いただきますようお願い致します。

敬具

日 月 火 水 木 金 土

2 3 4 5 6 7 8

      ★

9 10 11 12 13 14 15

      ☆

16 17 18 19 20 21 22

8／